ESTADO No. 069
Radicacion

7600131100820220005900
(RESERVA LEGAL)

76001311008202200041300

7600131100820220053000

7600131100820230008600

7600131100820230009500

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 25 de abril de 2023

Clase de
Proceso

IMPUGNACION DE
PATERNIDAD

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

DIVORCIO
MATRIONIO CIVIL

DIVORCIO
MATRIMONIO CIVIL
MUTUO ACUERDO

CESACION DE LOS
EFECTOS CIVILES
DEL MATRIMONIO

Demandante

YENERSON
VALENCIA
CAPERA

JULIA SULAY VEGA
CAICEDO REP A
NNA JCV

YOLANDA
ARBELAEZ
SINISTERRA

JORGE ARMANDO
SALAS TELLO Y
MARIA SOLEYDI

GARCIA
GONZALEZ

WILLIAM
GARZON Y
SANDRA

Demandado

LUIS ARMANDO
CUERO CAICEDO

JOSE ERNESTO
GONZALEZ
RODRIGUEZ

Providencia

Auto Interlocutorio No
659

Auto Interlocutorio No
665

Auto Interlocutorio No

673

Sentencia No 071

Sentencia No 072

A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo
electronico: j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Desc. Actuacion

OTORGA VALOR/PASE A

DESPACHO

IMPARTE APROBACION

ORDENA SUSPENSION

SENTENCIA DECIDE

SENTENCIA DECIDE

Fecha
Registro

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023


mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

7600131100820230012600

7600131100820230013700

7600131100820230015200

7600131100820230015800

7600131100820230016600

Numero de registros: 010

RELIGIOSO POR
MUTUO ACUERDO

DIVORCIO
MATRIMONIO CIVIL
POR MUTUO
ACUERDO

DIVORCIO
CONTENCIOSO

REGULACION DE
VISITAS

AMPARO DE
POBREZA-CUSTODIA

DIVORCIO DE
MATRIMONIO CIVIL
POR MUTUO
ACUERDO

PATRICIA
NARANJO
RIASCOS

FERNEY VILLA
POSADA Y KAREN
ANDREA
GONZALEZ
AMBULLA

DANIELA
CARDENAS
BULLA

ANDRES FRANCO
COPETE

HARRI RAMOS
BORJA

MARIO ANTONIO
MAHECHA
CARDONA'Y
NATALI
SANMIGUELCHAVA
RRIAGA

MAURICIO
ZULUAGA
GONZALEZ

DIANA CAROLINA
HOYOS REINA

Sentencia No 073

Auto Interlocutorio No
663

Auto Interlocutorio No
676

Auto Interlocutorio No
677

Auto Interlocutorio No

SENTENCIA DECIDE

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

CONCEDE /ORDENA OFICIAR

ADMITE/DECRETA PRUEBAS

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25 de abril de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el
presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

(mudour
DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ
Secretaria

(onw



