



## **NOTA**

A efectos de conocer las providencias que cuentan con **RESERVA LEGAL**, deben solicitarse al correo electrónico: [j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co)

### **JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI**

#### **LISTADO DE ESTADO**

Informe de estados correspondiente a: 25 de abril de 2023

ESTADO No. 069

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Providencia	Desc. Actuación	Fecha Registro
7600131100820220005900 <b>(RESERVA LEGAL)</b>	IMPUGNACION DE PATERNIDAD	YENERSON VALENCIA CAPERA	-----	Auto Interlocutorio No 659	OTORGА VALOR/PASE A DESPACHO	25/04/2023
76001311008202200041300	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	JULIA SULAY VEGA CAICEDO REP A NNA JCV	LUIS ARMANDO CUERO CAICEDO	Auto Interlocutorio No 665	IMPARTE APROBACION	25/04/2023
7600131100820220053000	DIVORCIO MATRIONIO CIVIL	YOLANDA ARBELAEZ SINISTERRA	JOSE ERNESTO GONZALEZ RODRIGUEZ	Auto Interlocutorio No 673	ORDENA SUSPENSION	25/04/2023
7600131100820230008600	DIVORCIO MATRIMONIO CIVIL MUTUO ACUERDO	JORGE ARMANDO SALAS TELLO Y MARIA SOLEYDI GARCIA GONZALEZ	-----	Sentencia No 071	SENTENCIA DECIDE	25/04/2023
7600131100820230009500	CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES DEL MATRIMONIO	WILLIAM GARZON Y SANDRA	-----	Sentencia No 072	SENTENCIA DECIDE	25/04/2023

	RELIGIOSO POR MUTUO ACUERDO	PATRICIA NARANJO RIASCOS				
7600131100820230012600	DIVORCIO MATRIMONIO CIVIL POR MUTUO ACUERDO	FERNEY VILLA POSADA Y KAREN ANDREA GONZALEZ AMBULLA	-----	Sentencia No 073	SENTENCIA DECIDE	25/04/2023
7600131100820230013700	DIVORCIO CONTENCIOSO	DANIELA CARDENAS BULLA	MAURICIO ZULUAGA GONZALEZ	Auto Interlocutorio No 663	ADMITE DEMANDA	25/04/2023
7600131100820230015200	REGULACION DE VISITAS	ANDRES FRANCO COPETE	DIANA CAROLINA HOYOS REINA	Auto Interlocutorio No 676	INADMITE DEMANDA	25/04/2023
7600131100820230015800	AMPARO DE POBREZA-CUSTODIA	HARRI RAMOS BORJA	-----	Auto Interlocutorio No 677	CONCEDE /ORDENA OFICIAR	25/04/2023
7600131100820230016600	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL POR MUTUO ACUERDO	MARIO ANTONIO MAHECHA CARDONA Y NATALI SANMIGUELCHAVA RRIAGA	-----	Auto Interlocutorio No	ADMITE/DECRETA PRUEBAS	25/04/2023

Número de registros: 010

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25 de abril de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

*Concordia Cardona*  
**DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ**  
 Secretaria